
 

 

 

 
Lima, 03 de Diciembre de 2021 
 
RESOLUCION ADMINISTRATIVA N°       -2021-DP/OGA 
 

VISTO: 
 

El Informe N° 001101-2021-DP/OGA-OA de fecha 26 de noviembre de 2021, emitido por 
la Oficina de Abastecimiento; el Informe N° 0000167-2021-DP/OGA-OA/ACP de fecha 25 de 
noviembre de 2021, emitido por el Área de Control Patrimonial conteniendo el Informe Técnico 
N° 018-2021-DP/OGA-OA/ACP de fecha 24 de noviembre de 2021, y; 
 

CONSIDERANDO: 
 

Que, mediante Decreto Legislativo Nº 1439, se aprobó el Decreto Legislativo del Sistema 
Nacional de Abastecimiento, el cual tiene como objeto desarrollar el Sistema Nacional de 
Abastecimiento, y, como finalidad, establecer los principios, definiciones, composición, normas y 
procedimientos del Sistema Nacional de Abastecimiento, asegurando que las actividades de la 
Cadena de Abastecimiento Público se ejecuten de manera eficiente y eficaz, promoviendo una 
gestión interoperativa, articulada e integrada, bajo el enfoque de la gestión por resultados; 
 

Que, mediante Decreto Supremo Nº 217-2019-EF, se aprobó el Reglamento del Decreto 
Legislativo N° 1439, Decreto Legislativo del Sistema Nacional de Abastecimiento, el cual tiene 
como objeto desarrollar la Cadena de Abastecimiento Público, con una visión sistémica e integral, 
y como finalidad, regular los mecanismos para asegurar el aprovisionamiento y la gestión de los 
bienes, servicios y obras que requieran las Entidades para el cumplimiento de sus metas u 
objetivos estratégicos y operativos, a través del empleo eficiente y eficaz de los recursos públicos 
asignados; 
 

Que, mediante Directiva Nº 001-2015/SBN, denominada “Procedimientos de Gestión de 
los Bienes Muebles”, aprobada mediante Resolución Nº 046-2015/SB; regula los procedimientos 
de gestión de los bienes muebles estatales, cuyo objeto es regular los procedimientos de alta, 
baja, adquisición, administración, disposición, supervisión y registro de los bienes muebles 
estatales que se encuentran contemplados en el Catálogo Nacional de Bienes Muebles del 
Estado, así como de aquellos bienes que, sin estarlo, son susceptibles de ser incorporados al 
patrimonio de las entidades; 
 

Que, mediante Resolución Administrativa N° 000032-2021-DP/OGA de fecha 07 de 
setiembre de 2021, se aprobó la baja por la causal de mantenimiento o reparación onerosa de 
ochenta y tres (83) bienes muebles patrimoniales. 

 
Que, el numeral 6.5.1.1 de la Directiva citada en el considerando anterior, establece que 

la donación implica el traslado voluntario y a título gratuito de la propiedad de bienes de una 
entidad, a favor de otra entidad o una institución sin fines de lucro, precisando que la Resolución 
que aprueba la donación requiere indicar el valor de los bienes donados; 

 
Que, el numeral 6.5.1.2 de la Directiva referida, estipula que la solicitud de donación se 

presentará a la entidad propietaria de los bienes, sustentando la necesidad de uso de los bienes 
y el beneficio que reportará al Estado, siempre que la solicitante sea otra entidad; 
 

Que, mediante Oficio Nº 420/RC “MDN” EPR/S-4/12.00 de fecha 20 de octubre de 2021, 
el Regimiento de Caballería “Mariscal Domingo Nieto” Escolta del Presidente de la República 
manifestó a la Oficina General de Administración que mediante Oficio N° 572/T-7.e de fecha de 
13 de octubre de 2021, el Comando Logístico del Ejército – COLOGE del Ejercito del Perú 
autoriza al Regimiento de Caballería “Mariscal Domingo Nieto” Escolta del Presidente de la 
República, a solicitar los bienes dados de baja a favor del Ejército del Perú ante el Despacho 
Presidencial, teniendo en cuenta las disposiciones de la Directiva N° 4113-2016/DILOGE/SD 



 

 

ABSTO/D-2.a.1, a fin de ser destinado para fines institucionales, beneficiando con apoyo y 
enseñanza en sus talleres de mecánica, computación y soldadura, entre otros; 

 
Que, mediante Informe Técnico del Visto, el Área de Control Patrimonial recomienda la 

disposición final, bajo la modalidad de donación de ochenta y tres (83) bienes muebles 
patrimoniales dados de baja, detallados en el Anexo N° 01 que forma parte de la presente 
Resolución, a favor del Ejército del Perú – Regimiento de Caballería “Mariscal Domingo Nieto” 
Escolta del Presidente de la República; 

 
Que, la Oficina de Abastecimiento ha evaluado la documentación presentada, 

considerándola conforme a la Directiva Nº 001-2015/SBN, aprobada por la Superintendencia 
Nacional de Bienes Estatales mediante Resolución N° 046-2015/SBN; 
 

De conformidad con los dispositivos legales antes referidos, y Reglamento de 
Organización y Funciones del Despacho Presidencial, aprobado por el Decreto Supremo 077-
2016-PCM, modificado por Decreto Supremo N° 037-2017-PCM y “Reglamento de Altas, Bajas 
y Enajenaciones de los Bienes Muebles del Despacho Presidencial”, aprobado por Resolución 
del Jefe de la Casa de Gobierno Nº 065-2005-DP/JCGOB; 

 
Con los vistos de la Oficina de Abastecimiento y el Área de Control Patrimonial del 

Despacho Presidencial;          
 

SE RESUELVE: 
 

Artículo 1°.- Aprobación de disposición final bajo la modalidad de donación  
Aprobar la disposición final, bajo la modalidad de donación de ochenta y tres (83) bienes 

muebles patrimoniales dados de baja mediante Resolución Administrativa N° 000032-2021-
DP/OGA de fecha 07 de setiembre de 2021, los mismos que se encuentran detallados en el 
Anexo N° 01, que forma parte de la presente Resolución, a favor del Ejército del Perú – 
Regimiento de Caballería “Mariscal Domingo Nieto” Escolta del Presidente de la República, a fin 
de ser destinado para fines institucionales, beneficiando con apoyo y enseñanza en sus talleres 
de mecánica, computación y soldadura, entre otros. 
 

Artículo 2°.- Notificación al donatario 
Notificar la presente Resolución al Regimiento de Caballería “Mariscal Domingo Nieto” 

Escolta del Presidente de la República, ubicado en Cuartel "Barbones", Plaza Rockovich S/N, 
distrito, provincia y departamento de Lima. 
 

Artículo 3°.- Entrega física de los bienes  
Disponer que el Área de Control Patrimonial, entregue los respectivos bienes muebles 

patrimoniales, mediante la suscripción del Acta de Entrega – Recepción correspondiente, en 
observancia a la normatividad vigente. 
 

Artículo 4°.- Notificación a la DGA 
Encargar al Área de Control Patrimonial remitir a la Dirección General de Abastecimiento 

del Ministerio de Economía y Finanzas, copia de la presente Resolución, así como de la 
documentación correspondiente de los bienes muebles, en un plazo no mayor de diez (10) días 
hábiles, contados a partir de su emisión. 
 

Regístrese y Comuníquese 
 

   «JORGE ENRIQUE GAMARRA MENDOZA» 
«DIRECTOR GENERAL » 

«OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION» 
Despacho Presidencial 

 
 



 

 

 
 
 

Anexo N° 01 
Resolución de la Oficina General de Administración 

N°         -2021-DP/OGA 

 

N° DESCRIPCIÓN 
CÓDIGO 

PATRIMONIAL 
CÓDIGO  

SBN 
ESTADO 

VALOR  
HISTÓRICO  

EN S/ 

DEPRECI- 
ACIÓN  
EN S/ 

VALOR  
NETO  
EN S/ 

ACTO DE 
DISPOSICIÓN 
PROPUESTO 

1 ESCRITORIO DE METAL 646203470006 746437790097 MALO 1.00 0.00 1.00 DONACIÓN 

2 MESA DE METAL 646205740002 746462210001 MALO 1.00 0.00 1.00 DONACIÓN 

3 ARCHIVADOR DE METAL 646200340101 746403890095 MALO 1.00 0.00 1.00 DONACIÓN 

4 ARCHIVADOR DE METAL 646200340135 746403890120 MALO 1.00 0.00 1.00 DONACIÓN 

5 ARMARIO DE METAL 646200410142 746406600121 MALO 1.00 0.00 1.00 DONACIÓN 

6 ARMARIO DE METAL 646200410143 746406600122 MALO 1.00 0.00 1.00 DONACIÓN 

7 ROPERO DE MADERA 646108060024 746479160032 MALO 1.00 0.00 1.00 DONACIÓN 

8 ROPERO DE MADERA 646108060004 746479160019 MALO 1.00 0.00 1.00 DONACIÓN 

9 ARMARIO DE METAL DE 02 PUERTAS 646200410026 746406600025 MALO 1.00 0.00 1.00 DONACIÓN 

10 
CASILLERO DE METAL DE 1 CUERPO 
Y 2 PUERTAS 

646201620042 746428980040 MALO 1.00 0.00 1.00 DONACIÓN 

11 ARMARIO DE METAL DE 02 PUERTAS 646200410040 746406600037 MALO 1.00 0.00 1.00 DONACIÓN 

12 
ROPERO METALICO BIPERSONAL DE 
1 CUERPO, 2 PUERTAS 

646207980019 746428980087 MALO 1.00 0.00 1.00 DONACIÓN 

13 ARMARIO DE METAL DE 02 PUERTAS 646200410069 746406600057 MALO 1.00 0.00 1.00 DONACIÓN 

14 ESCRITORIO DE METAL 646203380059 746437790057 MALO 1.00 0.00 1.00 DONACIÓN 

15 ARCHIVADOR DE METAL 646200340038 746403890047 MALO 1.00 0.00 1.00 DONACIÓN 

16 REPOSTERO DE MELAMINE 646107850005 326483000016 MALO 1.00 0.00 1.00 DONACIÓN 

17 ESTANTE DE MADERA 646106880016 746460170057 MALO 1.00 0.00 1.00 DONACIÓN 

18 
MODULO DE MADERA PARA 
COMPUTADORA 

646106810070 746460850079 MALO 1.01 0.00 1.01 DONACIÓN 

19 CASILLERO DE MADERA 646101700003 746428300003 MALO 1.00 0.00 1.00 DONACIÓN 

20 ESTANTE DE MADERA 646103660002 746441180009 MALO 1.00 0.00 1.00 DONACIÓN 

21 ESCALERA TIPO TIJERA DE MADERA 646103320010 746435080014 MALO 1.00 0.00 1.00 DONACIÓN 

22 ESCRITORIO DE METAL 646203370001 746437790020 MALO 1.00 0.00 1.00 DONACIÓN 

23 MÓDULO DE METAL 646206160021 746462210040 MALO 1.00 0.00 1.00 DONACIÓN 

24 BIBLIOTECA DE MADERA 646101250002 746415420002 MALO 1.00 0.00 1.00 DONACIÓN 

25 MESITA DE MADERA 646106320114 746449320288 MALO 1.00 0.00 1.00 DONACIÓN 

26 SILLA DE METAL FIJA 646208250229 746481870333 MALO 70.00 0.00 70.00 DONACIÓN 

27 SILLA DE METAL FIJA 646208250485 746481870589 MALO 70.00 0.00 70.00 DONACIÓN 

28 SILLA DE METAL FIJA 646208250430 746481870534 MALO 70.00 0.00 70.00 DONACIÓN 

29 SILLA DE METAL FIJA 646208250519 746481870623 MALO 70.00 0.00 70.00 DONACIÓN 



 

 

30 SILLA DE METAL FIJA 646208250784 746481870891 MALO 93.20 0.00 93.20 DONACIÓN 

31 SILLA DE METAL FIJA 646208250219 746481870323 MALO 70.00 0.00 70.00 DONACIÓN 

32 SILLA DE METAL FIJA 646208250341 746481870445 MALO 70.00 0.00 70.00 DONACIÓN 

33 
SILLA DE METAL FIJA ASIENTO Y 
ESPALDAR ACOLCHADO 

646208260026 746481870046 MALO 1.00 0.00 1.00 DONACIÓN 

34 
SILLA DE METAL FIJA ASIENTO Y 
ESPALDAR ACOLCHADO 

646208260030 746481870050 MALO 1.00 0.00 1.00 DONACIÓN 

35 
SILLA DE METAL FIJA ASIENTO Y 
ESPALDAR ACOLCHADO 

646208260025 746481870045 MALO 1.00 0.00 1.00 DONACIÓN 

36 
SILLA DE METAL FIJA ASIENTO Y 
ESPALDAR ACOLCHADO 

646208260027 746481870047 MALO 1.00 0.00 1.00 DONACIÓN 

37 
SILLA DE METAL FIJA ASIENTO Y 
ESPALDAR ACOLCHADO 

646208260039 746481870055 MALO 1.00 0.00 1.00 DONACIÓN 

38 
SILLA DE METAL FIJA ASIENTO Y 
ESPALDAR ACOLCHADO 

646208260023 746481870157 MALO 1.00 0.00 1.00 DONACIÓN 

39 SILLA DE POLIPROPIDENO 646158550043 816479020039 MALO 1.00 0.00 1.00 DONACIÓN 

40 
SILLON DE METAL GIRATORIO 
C/GARRUCHAS 

646208430342 746489330337 MALO 829.54 594.26 235.28 DONACIÓN 

41 
SILLON DE METAL GIRATORIO 
C/GARRUCHAS 

646208430324 746489330319 MALO 654.00 506.85 147.15 DONACIÓN 

42 
SILLON DE METAL GIRATORIO 
C/GARRUCHAS 

646208430207 746489330195 MALO 1.00 0.00 1.00 DONACIÓN 

43 
SILLON DE METAL GIRATORIO 
TAPIZADO EN MARROQUIN 
C/GARRUCHAS 

646208470003 746489330126 MALO 1.00 0.00 1.00 DONACIÓN 

44 SILLON DE POLIPROPIDENO 646158560126 746488310127 MALO 1.00 0.00 1.00 DONACIÓN 

45 SILLON DE POLIPROPIDENO 646158560032 746488310032 MALO 1.00 0.00 1.00 DONACIÓN 

46 SILLON DE POLIPROPIDENO 646158560049 746488310043 MALO 1.00 0.00 1.00 DONACIÓN 

47 SILLA DE METAL FIJA 646208250338 746481870442 MALO 70.00 0.00 70.00 DONACIÓN 

48 SILLA DE METAL FIJA 646208250168 746481870272 MALO 70.00 0.00 70.00 DONACIÓN 

49 SILLA DE METAL FIJA 646208250271 746481870375 MALO 70.00 0.00 70.00 DONACIÓN 

50 SILLA DE METAL FIJA 646208250259 746481870363 MALO 70.00 0.00 70.00 DONACIÓN 

51 SILLON DE POLIPROPIDENO 646158560055 746488310049 MALO 1.00 0.00 1.00 DONACIÓN 

52 SILLA DE METAL FIJA 646208250251 746481870355 MALO 70.00 0.00 70.00 DONACIÓN 

53 SILLA DE METAL FIJA 646208250336 746481870440 MALO 70.00 0.00 70.00 DONACIÓN 

54 SILLA DE METAL FIJA 646208250226 746481870330 MALO 70.00 0.00 70.00 DONACIÓN 

55 SILLA DE METAL FIJA 646208250176 746481870280 MALO 70.00 0.00 70.00 DONACIÓN 

56 SILLA DE METAL FIJA 646208250544 746481870648 MALO 70.00 0.00 70.00 DONACIÓN 

57 SILLA DE METAL FIJA 646208250240 746481870344 MALO 70.00 0.00 70.00 DONACIÓN 

58 SILLA DE METAL FIJA 646208250545 746481870649 MALO 70.00 0.00 70.00 DONACIÓN 

59 SILLA DE METAL FIJA 646208250412 746481870516 MALO 70.00 0.00 70.00 DONACIÓN 

60 SILLA DE METAL FIJA 646208250425 746481870529 MALO 70.00 0.00 70.00 DONACIÓN 

61 SILLA DE METAL FIJA 646208250124 746481870228 MALO 70.00 0.00 70.00 DONACIÓN 

62 SILLA DE METAL FIJA 646208250334 746481870438 MALO 70.00 0.00 70.00 DONACIÓN 

63 SILLA DE METAL FIJA 646208250302 746481870406 MALO 70.00 0.00 70.00 DONACIÓN 

64 SILLA DE METAL FIJA 646208250516 746481870620 
M 

ALO 
70.00 0.00 70.00 DONACIÓN 



 

 

65 SILLA DE METAL FIJA 646208250361 746481870465 MALO 70.00 0.00 70.00 DONACIÓN 

66 SILLA DE METAL FIJA 646208250284 746481870388 MALO 70.00 0.00 70.00 DONACIÓN 

67 SILLA DE METAL FIJA 646208250517 746481870621 MALO 70.00 0.00 70.00 DONACIÓN 

68 SILLA DE METAL FIJA 646208250120 746481870224 MALO 70.00 0.00 70.00 DONACIÓN 

69 
SILLON DE METAL GIRATORIO 
C/GARRUCHAS 

646208430436 746489330457 MALO 640.00 362.44 277.56 DONACIÓN 

70 
SILLON DE METAL GIRATORIO 
C/GARRUCHAS 

646208430196 746489330185 MALO 1.00 0.00 1.00 DONACIÓN 

71 
SILLON DE METAL GIRATORIO 
C/GARRUCHAS 

646208430339 746489330334 MALO 654.00 501.40 152.60 DONACIÓN 

72 
SILLON DE METAL GIRATORIO 
C/GARRUCHAS 

646208430429 746489330450 MALO 640.00 362.44 277.56 DONACIÓN 

73 
SILLON DE METAL GIRATORIO 
C/GARRUCHAS 

646208430217 746489330206 MALO 1.00 0.00 1.00 DONACIÓN 

74 
SILLON DE METAL GIRATORIO 
C/GARRUCHAS 

646208430346 746489330341 MALO 829.54 594.26 235.28 DONACIÓN 

75 
SILLON DE METAL GIRATORIO 
C/GARRUCHAS 

646208430331 746489330326 MALO 654.00 506.85 147.15 DONACIÓN 

76 
SILLON DE METAL GIRATORIO 
C/GARRUCHAS 

646208430356 746489330351 MALO 520.00 346.40 173.60 DONACIÓN 

77 
SILLON DE METAL GIRATORIO 
C/GARRUCHAS 

646208430345 746489330340 MALO 829.54 594.26 235.28 DONACIÓN 

78 
SILLON GIRATORIO (OTROS) 
POLIPROPIDENO 

646688310002 746488310189 MALO 320.00 0.00 320.00 DONACIÓN 

79 
SILLON GIRATORIO (OTROS) 
POLIPROPIDENO 

646688310027 746488310214 MALO 251.00 0.00 251.00 DONACIÓN 

80 SILLA DE METAL FIJA 646208250118 746481870222 MALO 70.00 0.00 70.00 DONACIÓN 

81 SILLON DE POLIPROPIDENO 646158560019 746488310019 MALO 1.00 0.00 1.00 DONACIÓN 

82 
SILLA DE METAL FIJA ASIENTO Y 
ESPALDAR ACOLCHADO 

646208260065 746481870071 MALO 1.00 0.00 1.00 DONACIÓN 

83 
SILLA DE METAL FIJA ASIENTO Y 
ESPALDAR ACOLCHADO 

646208260056 746481870065 MALO 1.00 0.00 1.00 DONACIÓN 

         TOTAL 8,917.83 4,369.16 4,548.67   

 
 

 



Anexo N° 01 
Resolución de la Oficina General de Administración 

N°         -2021-DP/OGA 

 

N° DESCRIPCIÓN 
CÓDIGO 

PATRIMONIAL 
CÓDIGO  

SBN 
ESTADO 

VALOR  
HISTÓRICO  

EN S/ 

DEPRECI- 
ACIÓN  
EN S/ 

VALOR  
NETO  
EN S/ 

ACTO DE 
DISPOSICIÓN 
PROPUESTO 

1 ESCRITORIO DE METAL 646203470006 746437790097 MALO 1.00 0.00 1.00 DONACIÓN 

2 MESA DE METAL 646205740002 746462210001 MALO 1.00 0.00 1.00 DONACIÓN 

3 ARCHIVADOR DE METAL 646200340101 746403890095 MALO 1.00 0.00 1.00 DONACIÓN 

4 ARCHIVADOR DE METAL 646200340135 746403890120 MALO 1.00 0.00 1.00 DONACIÓN 

5 ARMARIO DE METAL 646200410142 746406600121 MALO 1.00 0.00 1.00 DONACIÓN 

6 ARMARIO DE METAL 646200410143 746406600122 MALO 1.00 0.00 1.00 DONACIÓN 

7 ROPERO DE MADERA 646108060024 746479160032 MALO 1.00 0.00 1.00 DONACIÓN 

8 ROPERO DE MADERA 646108060004 746479160019 MALO 1.00 0.00 1.00 DONACIÓN 

9 ARMARIO DE METAL DE 02 PUERTAS 646200410026 746406600025 MALO 1.00 0.00 1.00 DONACIÓN 

10 
CASILLERO DE METAL DE 1 CUERPO 
Y 2 PUERTAS 

646201620042 746428980040 MALO 1.00 0.00 1.00 DONACIÓN 

11 ARMARIO DE METAL DE 02 PUERTAS 646200410040 746406600037 MALO 1.00 0.00 1.00 DONACIÓN 

12 
ROPERO METALICO BIPERSONAL DE 
1 CUERPO, 2 PUERTAS 

646207980019 746428980087 MALO 1.00 0.00 1.00 DONACIÓN 

13 ARMARIO DE METAL DE 02 PUERTAS 646200410069 746406600057 MALO 1.00 0.00 1.00 DONACIÓN 

14 ESCRITORIO DE METAL 646203380059 746437790057 MALO 1.00 0.00 1.00 DONACIÓN 

15 ARCHIVADOR DE METAL 646200340038 746403890047 MALO 1.00 0.00 1.00 DONACIÓN 

16 REPOSTERO DE MELAMINE 646107850005 326483000016 MALO 1.00 0.00 1.00 DONACIÓN 

17 ESTANTE DE MADERA 646106880016 746460170057 MALO 1.00 0.00 1.00 DONACIÓN 

18 
MODULO DE MADERA PARA 
COMPUTADORA 

646106810070 746460850079 MALO 1.01 0.00 1.01 DONACIÓN 

19 CASILLERO DE MADERA 646101700003 746428300003 MALO 1.00 0.00 1.00 DONACIÓN 

20 ESTANTE DE MADERA 646103660002 746441180009 MALO 1.00 0.00 1.00 DONACIÓN 

21 ESCALERA TIPO TIJERA DE MADERA 646103320010 746435080014 MALO 1.00 0.00 1.00 DONACIÓN 

22 ESCRITORIO DE METAL 646203370001 746437790020 MALO 1.00 0.00 1.00 DONACIÓN 

23 MÓDULO DE METAL 646206160021 746462210040 MALO 1.00 0.00 1.00 DONACIÓN 

24 BIBLIOTECA DE MADERA 646101250002 746415420002 MALO 1.00 0.00 1.00 DONACIÓN 

25 MESITA DE MADERA 646106320114 746449320288 MALO 1.00 0.00 1.00 DONACIÓN 

26 SILLA DE METAL FIJA 646208250229 746481870333 MALO 70.00 0.00 70.00 DONACIÓN 

27 SILLA DE METAL FIJA 646208250485 746481870589 MALO 70.00 0.00 70.00 DONACIÓN 

28 SILLA DE METAL FIJA 646208250430 746481870534 MALO 70.00 0.00 70.00 DONACIÓN 

29 SILLA DE METAL FIJA 646208250519 746481870623 MALO 70.00 0.00 70.00 DONACIÓN 

30 SILLA DE METAL FIJA 646208250784 746481870891 MALO 93.20 0.00 93.20 DONACIÓN 

31 SILLA DE METAL FIJA 646208250219 746481870323 MALO 70.00 0.00 70.00 DONACIÓN 

32 SILLA DE METAL FIJA 646208250341 746481870445 MALO 70.00 0.00 70.00 DONACIÓN 



33 
SILLA DE METAL FIJA ASIENTO Y 
ESPALDAR ACOLCHADO 

646208260026 746481870046 MALO 1.00 0.00 1.00 DONACIÓN 

34 
SILLA DE METAL FIJA ASIENTO Y 
ESPALDAR ACOLCHADO 

646208260030 746481870050 MALO 1.00 0.00 1.00 DONACIÓN 

35 
SILLA DE METAL FIJA ASIENTO Y 
ESPALDAR ACOLCHADO 

646208260025 746481870045 MALO 1.00 0.00 1.00 DONACIÓN 

36 
SILLA DE METAL FIJA ASIENTO Y 
ESPALDAR ACOLCHADO 

646208260027 746481870047 MALO 1.00 0.00 1.00 DONACIÓN 

37 
SILLA DE METAL FIJA ASIENTO Y 
ESPALDAR ACOLCHADO 

646208260039 746481870055 MALO 1.00 0.00 1.00 DONACIÓN 

38 
SILLA DE METAL FIJA ASIENTO Y 
ESPALDAR ACOLCHADO 

646208260023 746481870157 MALO 1.00 0.00 1.00 DONACIÓN 

39 SILLA DE POLIPROPIDENO 646158550043 816479020039 MALO 1.00 0.00 1.00 DONACIÓN 

40 
SILLON DE METAL GIRATORIO 
C/GARRUCHAS 

646208430342 746489330337 MALO 829.54 594.26 235.28 DONACIÓN 

41 
SILLON DE METAL GIRATORIO 
C/GARRUCHAS 

646208430324 746489330319 MALO 654.00 506.85 147.15 DONACIÓN 

42 
SILLON DE METAL GIRATORIO 
C/GARRUCHAS 

646208430207 746489330195 MALO 1.00 0.00 1.00 DONACIÓN 

43 
SILLON DE METAL GIRATORIO 
TAPIZADO EN MARROQUIN 
C/GARRUCHAS 

646208470003 746489330126 MALO 1.00 0.00 1.00 DONACIÓN 

44 SILLON DE POLIPROPIDENO 646158560126 746488310127 MALO 1.00 0.00 1.00 DONACIÓN 

45 SILLON DE POLIPROPIDENO 646158560032 746488310032 MALO 1.00 0.00 1.00 DONACIÓN 

46 SILLON DE POLIPROPIDENO 646158560049 746488310043 MALO 1.00 0.00 1.00 DONACIÓN 

47 SILLA DE METAL FIJA 646208250338 746481870442 MALO 70.00 0.00 70.00 DONACIÓN 

48 SILLA DE METAL FIJA 646208250168 746481870272 MALO 70.00 0.00 70.00 DONACIÓN 

49 SILLA DE METAL FIJA 646208250271 746481870375 MALO 70.00 0.00 70.00 DONACIÓN 

50 SILLA DE METAL FIJA 646208250259 746481870363 MALO 70.00 0.00 70.00 DONACIÓN 

51 SILLON DE POLIPROPIDENO 646158560055 746488310049 MALO 1.00 0.00 1.00 DONACIÓN 

52 SILLA DE METAL FIJA 646208250251 746481870355 MALO 70.00 0.00 70.00 DONACIÓN 

53 SILLA DE METAL FIJA 646208250336 746481870440 MALO 70.00 0.00 70.00 DONACIÓN 

54 SILLA DE METAL FIJA 646208250226 746481870330 MALO 70.00 0.00 70.00 DONACIÓN 

55 SILLA DE METAL FIJA 646208250176 746481870280 MALO 70.00 0.00 70.00 DONACIÓN 

56 SILLA DE METAL FIJA 646208250544 746481870648 MALO 70.00 0.00 70.00 DONACIÓN 

57 SILLA DE METAL FIJA 646208250240 746481870344 MALO 70.00 0.00 70.00 DONACIÓN 

58 SILLA DE METAL FIJA 646208250545 746481870649 MALO 70.00 0.00 70.00 DONACIÓN 

59 SILLA DE METAL FIJA 646208250412 746481870516 MALO 70.00 0.00 70.00 DONACIÓN 

60 SILLA DE METAL FIJA 646208250425 746481870529 MALO 70.00 0.00 70.00 DONACIÓN 

61 SILLA DE METAL FIJA 646208250124 746481870228 MALO 70.00 0.00 70.00 DONACIÓN 

62 SILLA DE METAL FIJA 646208250334 746481870438 MALO 70.00 0.00 70.00 DONACIÓN 

63 SILLA DE METAL FIJA 646208250302 746481870406 MALO 70.00 0.00 70.00 DONACIÓN 

64 SILLA DE METAL FIJA 646208250516 746481870620 MALO 70.00 0.00 70.00 DONACIÓN 

65 SILLA DE METAL FIJA 646208250361 746481870465 MALO 70.00 0.00 70.00 DONACIÓN 

66 SILLA DE METAL FIJA 646208250284 746481870388 MALO 70.00 0.00 70.00 DONACIÓN 

67 SILLA DE METAL FIJA 646208250517 746481870621 MALO 70.00 0.00 70.00 DONACIÓN 

68 SILLA DE METAL FIJA 646208250120 746481870224 MALO 70.00 0.00 70.00 DONACIÓN 

69 
SILLON DE METAL GIRATORIO 
C/GARRUCHAS 

646208430436 746489330457 MALO 640.00 362.44 277.56 DONACIÓN 



70 
SILLON DE METAL GIRATORIO 
C/GARRUCHAS 

646208430196 746489330185 MALO 1.00 0.00 1.00 DONACIÓN 

71 
SILLON DE METAL GIRATORIO 
C/GARRUCHAS 

646208430339 746489330334 MALO 654.00 501.40 152.60 DONACIÓN 

72 
SILLON DE METAL GIRATORIO 
C/GARRUCHAS 

646208430429 746489330450 MALO 640.00 362.44 277.56 DONACIÓN 

73 
SILLON DE METAL GIRATORIO 
C/GARRUCHAS 

646208430217 746489330206 MALO 1.00 0.00 1.00 DONACIÓN 

74 
SILLON DE METAL GIRATORIO 
C/GARRUCHAS 

646208430346 746489330341 MALO 829.54 594.26 235.28 DONACIÓN 

75 
SILLON DE METAL GIRATORIO 
C/GARRUCHAS 

646208430331 746489330326 MALO 654.00 506.85 147.15 DONACIÓN 

76 
SILLON DE METAL GIRATORIO 
C/GARRUCHAS 

646208430356 746489330351 MALO 520.00 346.40 173.60 DONACIÓN 

77 
SILLON DE METAL GIRATORIO 
C/GARRUCHAS 

646208430345 746489330340 MALO 829.54 594.26 235.28 DONACIÓN 

78 
SILLON GIRATORIO (OTROS) 
POLIPROPIDENO 

646688310002 746488310189 MALO 320.00 0.00 320.00 DONACIÓN 

79 
SILLON GIRATORIO (OTROS) 
POLIPROPIDENO 

646688310027 746488310214 MALO 251.00 0.00 251.00 DONACIÓN 

80 SILLA DE METAL FIJA 646208250118 746481870222 MALO 70.00 0.00 70.00 DONACIÓN 

81 SILLON DE POLIPROPIDENO 646158560019 746488310019 MALO 1.00 0.00 1.00 DONACIÓN 

82 
SILLA DE METAL FIJA ASIENTO Y 
ESPALDAR ACOLCHADO 

646208260065 746481870071 MALO 1.00 0.00 1.00 DONACIÓN 

83 
SILLA DE METAL FIJA ASIENTO Y 
ESPALDAR ACOLCHADO 

646208260056 746481870065 MALO 1.00 0.00 1.00 DONACIÓN 

         TOTAL 8,917.83 4,369.16 4,548.67   

 
 


		2021-12-03T15:18:52-0500
	RODRIGUEZ ARIZA Herbert Henry FAU 20161704378 soft
	Doy V° B°


		2021-12-06T10:35:59-0500
	PEREZ VASQUEZ Yalu Rosina FAU 20161704378 soft
	Doy V° B°


		RESOLUCION ADMINISTRATIVA N° 000051-2021-DP/OGA
	2021-12-06T10:39:22-0500
	Lima
	GAMARRA MENDOZA Jorge Enrique FAU 20161704378 soft
	Soy el autor del documento


		2021-12-06T16:26:07-0500
	PEREZ VASQUEZ Yalu Rosina FAU 20161704378 soft
	Doy V° B°


		2021-12-06T16:35:22-0500
	RODRIGUEZ ARIZA Herbert Henry FAU 20161704378 soft
	Doy V° B°


		2021-12-06T16:26:40-0500
	PEREZ VASQUEZ Yalu Rosina FAU 20161704378 soft
	Doy V° B°


		2021-12-06T16:36:15-0500
	RODRIGUEZ ARIZA Herbert Henry FAU 20161704378 soft
	Doy V° B°


		2021-12-06T16:27:00-0500
	PEREZ VASQUEZ Yalu Rosina FAU 20161704378 soft
	Doy V° B°


		2021-12-06T16:36:29-0500
	RODRIGUEZ ARIZA Herbert Henry FAU 20161704378 soft
	Doy V° B°




